



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / EASTERN REGION, KOLKATA



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“संरचनात्मक भूविज्ञान पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम”

(30.11.2022 से 08.12.2022)

“Refresher course on Structural Geology”

(30.11.2022 to 08.12.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता द्वारा एफएस 2022-23 के अनुमोदित कार्यक्रम के रूप में 30.11.2022 से 08.12.2022 के दौरान घाटशिला, झारखंड और संबलपुर, ओडिशा में ऑफलाइन आयोजित होने वाले “संरचनात्मक भूविज्ञान पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” शीर्षक प्रशिक्षण के लिए, सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है।

The competent authority has kindly approved the following nominations for the training titled “Refresher course on Structural Geology” scheduled to be conducted offline at Ghatsila, Jharkhand and Sambalpur, Odisha by RTD-ER, GSI, Kolkata during 30.11.2022 to 08.12.2022 as an approved programme of FS 2022-23.

Sl. No.	Name	Designation	Emp. ID.	Organisation
1	Hrudananda Naik	Senior Geologist	120005	GSI ER SU Odisha
2	Debakanta Mishra	Senior Geologist	121146	GSI ER SU Odisha
3	Biswabara Panda	Senior Geologist	121412	GSI ER SU Odisha
4	Neelam Kumar Dang	Senior Geologist	120712	GSI, SU: Jharkhand
5	Prafulla Deorao Vairagade	Geologist	130194	GSI, SU: Jharkhand
6	Shruti Shukla	Geologist	122266	GSI, SU: Jharkhand
7	Priyam Garg	Scientific Officer-C	8620	AMD, ER, Jamshedpur
8	Ankur Kumar	Scientific Officer-C	8392	AMD, ER, Jamshedpur
9	Neeraj Kumar Sharma	Research Associate	20002910	IIT Bombay
10	Gourav Das	Research Scholar	T/0144/2021	ISI Kolkata
11	Arijit Debnath	Associate Scientist A	1AD00	ISI Kolkata
12	Sirshendu Kumar Biswas	Research Scholar	T/0054/2020	ISI Kolkata
13	Sayan Maity	Research Scholar	396214	BHU Varanasi

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन संबंधित प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। सभी प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे 30 नवंबर 2022 को

09:30 बजे केडी पैलेस इको-रिसॉर्ट, गालुडीह, झारखंड पर रिपोर्ट करें। प्रशिक्षण कार्यक्रम के दौरान सभी COVID प्रोटोकॉल और सुरक्षा उपायों का पालन किया जाएगा और सभी प्रतिभागियों से टीकाकरण प्रमाण पत्र और अन्य प्रासंगिक दस्तावेज ले आने का अनुरोध किया जाता है।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo this training. All participants are requested to report at K. D. Palace Eco-Resort, Galudih, Jharkhand on 30th November 2022 positively by 09:30 AM. All COVID protocols and safety measures will be followed during the training programme and all participants are requested to carry vaccination certificates and other relevant documents.

प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे गालुडीह में 05.12.2022 तक या तो होटल में या आस-पास के क्षेत्रों में और उसके बाद संबलपुर में प्रशिक्षण कार्यक्रम के अंत तक अपने आवास को पहले से ही बुक कर लें। किसी भी अन्य सहायता के लिए निम्नलिखित अधिकारियों से संपर्क किया जा सकता है।

Participants are advised to book their accommodation well in advance at Galudih till 05.12.2022, either in this hotel or in nearby areas, and then at Sambalpur till the end of the training programme. For any further assistance, the following officers may be contacted.

संपर्क करें / Contact Persons:

डॉ. बाणीरंजन मिश्र, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र., पू.क्षे., कोलकाता;

Dr. Baniranjan Mishra, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9953242311 (M)

डॉ. अरिंदम दत्ता, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र., पू.क्षे., कोलकाता;

Dr. Arindam Dutta, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9830956422 (M)



(सुजित कुमार त्रिपाठी/ Sujit Kumar Tripathy)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., पू.क्षे. क्षेत्र / RTD, ER